
SK DYNAMO ČB - FK BAUMIT JABLONEC

5. KOLO
GAMBRINUS LIGY

55555555555555555555555555555555555555.............................. KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
GAGAGAGGAGGGAGGAGAGGAGAGAAAGAAAAAGAGAGAGGAGGAGAAGGGAGGGAGAGGAGGAGAGGGGAGAMMMMMMMBMMBMBMBMMBMBMBMBMBBBBMBBBMMMMBMMMBBMBBMMBMBBMBMBMMBBMBBBBBMBMMBBM RIRRRIRRIRRRIRIRRIIIRRIRRRIIIRRIRIIRIRIRIRIRIRRRRINNNNUNNUNUNUNUNUNUNNUNUUNUUUUUNNNNNUNNUUNUNUUUNNNUUNUUNUUUNN S SSSSSSSSSSS SSSSSSSSSSSS SSSSSSS LILLLLILILLILILILLILILLILLLILILIILILILILLILIIIILLLIGGYGYGGGYGGYGGYGYGYGYGYGYGYYGGYGYGGGYYYYYYGYGGGGYGGGGYY

ZPRAVODAJ ZE STŘELECKÉHO OSTROVAAAAAAZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOODDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE  SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DYNAMO
28. srpna 2011  |  ročník XXVI  |  číslo 3                                          cena 15 Kč

Takto vstřelil Zdeněk Ondrášek gól do sítě Takto vstřelil Zdeněk Ondrášek gól do sítě 
Olomouce, na body to však nestačilo.Olomouce, na body to však nestačilo.



Ofi ciální dodavatel
informačního systému

Ofi ciální dodavatel
systému pro evidenci reklam

Ofi ciální dodavatel
Sportovního zboží

Hlavní partneři

Generální partner

Ofi ciální dodavatelé

Mediální partneři



30
1  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

12
3
6
5

17
22
23

15
21
13
16
14

Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

1987
1992
1988
1978
1987

0
1
4
2
4

0
0
3
0
0

0
1

68
145
77

0
0

17
33
10

ÚTOČNÍCI

ZÁLOŽNÍCI
2
7

11
18
20
10
9

23
19
25

Rastislav Bakala
Petr Benát
Grigorij Čirkin
Fernando Tobias Hudson
Martin Jasanský
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro Jose Ferreiro da Silva

   1990
   1980
   1986  
   1986
   1989
   1983

1973
   1992
   1984
   1986

2
2
4
2
1
4
4
0
4
2

0
0
0
0
0
0
2
0
0
0

6
141
15
96
13

129
394

2
111

2

0
13
3
5
0

12
63
0
8
0

Jan Halama
David Horejš
Roman Lengyel
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić
Lovre Vulin

   1988  
1977   
1978
1989
1980
1987
1984

0
2
4
4
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0

57
203
156

6
196

5
55

1
10
4
0

12
0
5

Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

1983
1976

0
4

19
157

0
0

0
0

Jiří Kotrba
Jiří Lerch
Martin Vozábal
Kamil Tobiáš
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem

Soupisky týmů

2 
/ 3

SK
 D

yn
am

o 
- B

au
m

it
 Ja

bl
on

ec

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

FK BAUMIT JABLONEC

František Komňacký
Josef Weber
Radim Straka
MUDr. Libor Hanuš
MUDr. Radek Fejgl
Zdeněk Novosad
Michal Fuksa
Aleš Češek

hlavní trenér
asistent trenéra
trenér brankařů
lékař
lékař
fyzioterapeut
fyzioterapeut
kustod

1
30

23
13
10
19
24
25
5

3
22
11
16
15
7

12
28
17

8
21
4

26

Michal Špit
Roman Valeš

Vít Beneš
Pavel Eliáš
Tomáš Jablonský
Matej Krajčík
Petr Pavlík
Jakub Štochl
Petr Zábojník

Anes Haurdič
Marek Jarolím
Jan Kopic
Jan Kovařík
Luboš Loučka
Filip Novák
Karel Piták
Ondřej Vaněk
Jan Vošahlík

Josef Just
David Lafata
Miroslav Štemberk
Lukáš Třešňák

1975
1990

1988
1986
1987
1978
1978
1987
1980

1990
1984
1990
1988
1982
1990
1980
1990
1989

1992
1981
1993
1988

4
0

4
1
4
0
4
3
2

0
2
4
4
4
1
4
4
1

0
4
0
3

0
0

1
0
0
0
0
0
1

0
1
1
1
0
0
0
0
0

0
5
0
0

239
10

78
102
93

139
211
84

126

56
158

4
67

183
4

190
14

101

0
229

0
22

0
0

2
5
0
5

21
1
6

5
24
1
6

11
0

45
2

10

0
82
0
4

číslo jméno
rok 

narození
utkání 
11/12

góly
11/12

utkání 
celkem

góly
celkem



Reportáž ze zápasu

Po ospalé úvodní desetiminutovce probudil diváky 
na Střeleckém ostrově svou pumelicí z dvaceti metrů 
Schulmeister, Kučera se natahoval marně, míč ale naštěstí 
orazítkoval jen pravou tyč a skončil v zámezí. Domácí se 
do náznaku vážnější šance dostali v 18. minutě, Otepka 
parádně zatáhl míč až do šestnáctky, ale jeho střílený 
centr na nabíhající spoluhráče srazila hostující obrana 
do zámezí. Pěknou přímočarou akci pak předvedli 
Olomoučtí v 25. minutě, Heinz poslal centr za obranu 

na nabíhajícího 
Schulmeistera, 
jenž postupoval 
sám na Kučera. K 
zakončení se ale 
nedostal, zastavil 
ho pozorný 
Nitrianský.

Krátce nato 
zahrozili hosté 
ještě jednou, po 
Heinzově centru 
h l a v i č k o v a l 
Janotka, stál ale 
zády k bráně a 
míč poslal přímo 
do Kučerova 
náručí. 

Do druhého poločasu nastoupili domácí aktivněji, 
ta tam byla nezáživná kopaná z prvé půle. Dynamo 
postupně převzalo otěže zápasu a snažilo se převážit 
výsledek zápasu na svou stranu. V 50. minutě vystřelil 
po Klesově přiťuknutí Čirkin a míč prolétl těsně vedle 
šibenice olomoucké branky, za dalších pět minut vypálil 
z dobrých pětadvaceti metrů Sandro a míč skončil 
asi metr nad břevnem. V 65. minutě se ale domácí už 
konečně dočkali, Vulin přihrál v pokutovém území 

Zdeňku Ondráškovi, který se ladně obtočil kolem 
obránce a propáli brankáře Drobisze - 1:0! 

Inkasovaná branka olomoucké ale nezlomila, ba 
naopak. Běžela 74. minuta, Marek Heinz si přichystal 
balón a parádně vystřelil přesně k pravé tyči domácí 
branky - 1:1.  Za dalších pět minut využil opět Heinz další 
chyby Nováka a postupoval sám proti Kučerovi, domácí 
gólman však výborně vyběhl a Heinzovu střelu vyrazil. 
Do třetice předvedl Marek Heinz své individuální 
kvality v 83. minutě. V pokutovém území se nenechal 
obrat o míč, z otočky vypálil přesně k levé tyčce domácí 
branky a poslal Sigmu do vedení 1:2.

Domácí byli v šoku, po většinu utkání hru kontrolovali, 
přesto prohrávali. Vyrovnání mohlo přijít v 90. minutě, 
když se do útoku hrnul i stoper Lengyel. Právě on našel 
ve vápně osamoceného Stráského, tomu stačilo jen 
nastavit nohu a poslat míč do zcela odkryté branky. 
Stráský míč sice usměrnil do branky, ale tak nešťastně 
pomalu, že se olomoucký brankář Drobisz stačil 
přemístit a míč na brankové čáře chytit. 

Trenér Jiří Kotrba o zápase s Olomoucí: 
„Nasazením Sandra a Vulina jsme dnes zariskovali, 
ale určitě to nebyl důvod naší prohry. Nicméně tomu 
chyběla jak z naší strany, tak ze strany Olomouce oproti 
předešlým zápasům určitá plynulost. To utkání pro 
nás bylo příznivé. Dostali jsme se do vedení, jenže ze 
dvou podobných akcí během deseti minut jsme dostali 
dva góly. Pak jsme měli v poslední minutě vyloženou 
šanci a pokud takovouhle šance nedáme, tak prostě 
prohrajeme.“

14. srpna 2011, 3. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2682

SK DYNAMO ČB - SK SIGMA OLOMOUC
                                    1:2 (0:0)   

BRANKY: 65. Ondrášek - 74. Heinz, 83. Heinz
ŽK: Ondrášek, Otepka, Hudson - Janotka, Heinz
ROZHODČÍ: Drábek - Pelikán, Slavík

Ani druhý domácí zápas body nepřinesl

Kučera

NitrianskýNovák

Sandro
(81. Bakala)

Klesa
(78. Hudson)

Ondrášek

Čirkin
(61. Stráský)

SK DYNAMO ČB

SK SIGMA OLOMOUC

Vulin

Otepka

Rýdel

Lengyel

OUCCCCCCCCCC

Heinz

Schulmeister
(57. Petr)

Bajer
(88. Koutný)

Hořava

Varadi
(68. Navrátil)

Kučera Škerle
Vepřek

Rossi

Janotka

Drobisz

Grigorij Čirkin v zápase proti Sigmě Olomouc.



Ani třetí kolo Gambrinus ligy body pro Dynamo 
nepřineslo. K bodovému zisku nepomohla ani gólová 
přihrávka Vulina a obrovská šance Stráského, který mohl 
vyrovnat v poslední minutě. Za Olomouc se dvakrát 
trefi l Marek Heinz a otočil stav na konečných 1:2.

Poprvé v sezoně nenastoupil od začátku, přesto mohl 
být pro domácí fandy hrdinou. Čtyřiadvacetiletý 
útočník Tomáš Stráský měl v 90. minutě na kopačce 
vyrovnávající trefu, ale trestuhodně selhal. „Nevím, co 
k tomu mám říci. V 90. minutě nedat takovou šanci, 
to prostě nejde, neexistuje,“ kál se po utkání mladý 
forvard. Bohužel jeho slova byla výmluvná, jeho trefa 
by zřejmě znamenala první bod pro Jihočechy.

„Chtěl jsem týmu pomoci, tímhle jsem mu akorát 
uškodil. Mohli jsme mít alespoň bod, takhle nemáme 
po třech kolech ani jeden,“ smutnil po utkání Stráský. 
Útočník Dynama nastoupil na hřiště v 61. minutě a hru 
oživil. „Šel jsem na hřiště za stavu 0:0. Pak jsme vstřelili 
úvodní gól, bohužel také dva dostali. Následovala moje 
příležitost a bohužel to nevyšlo,“ dodává s hořkým 
úsměvem. Příčiny porážky jsou dle českobudějovického 
forvarda jasné. „Dali jsme méně gólů než soupeř. Přičinil 
jsem se o to i já, že jsem zahodil svoji obrovskou šanci,“ 
uzavírá pozápasový rozhovor.

Dynamo v týdnu před 
duelem s Olomoucí získalo 
posilu zadních řad. Do kádru 
Jihočechů se vrátil levý 
obránce Lovre Vulin. Ale 
příliš povedený návrat nezažil. 
Prohra s Olomoucí Dynamu v 
tabulce moc nepomohla. „Byl 
to sice můj letošní první zápas, 
ale již třetí duel Dynama. 
Máme nulu na kontě a všichni 
umíme počítat, je to malá 
tragédie,“ hodnotí svůj první 
duel po návratu.

„Musíme se koukat dopředu. 
Nemáme se za co stydět, 
to je fotbal. Jedeme dál a 
v neděli nás čeká utkání s 

Bohemians,“ říká odhodlaně. Chorvatský obránce 
absolvoval první trénink s Dynamem v pátek, jinak se 
připravoval individuálně. „Neustále jsem trénoval, byl 
jsem domluvený na tréninky v zahraničí. Na začátku 
utkání na mě bylo vidět, že jsem dlouho nehrál ostrý 
zápas. Postupem času to bylo lepší a lepší,“ rozebírá 
svůj výkon. 

Staronová posila musí rychle zapadnout do týmu 
trenéra Kotrby. „S některými hráči se teprve poznávám. 
Myslím si, že by to neměl být problém,“ ujišťuje. Vulin si 
připsal asistenci u jediné branky Jihočechů. „Věřil jsem, 
že už bychom to mohli dotáhnout. Kontrolovali jsme 
míč i celou situaci. Ale stejné chyby, jako se nám stávali 
loni, děláme i letos,“ kroutí hlavou. „Takhle to nejde dál. 
Musíme říci stop a začít všechno dělat jinak. Protože to 
co jsme dělali doposavad, je špatné,“ burcuje.

Na Dynamo čeká krutý los, venku Bohemians a těžký 
soupeř z Jablonce v dalším kole neznamená pro 
Jihočechy příliš příznivé vyhlídky. „Je to těžký los, ale 
my jsme také fotbalisti a nemáme se čeho bát. Je to 
liga a každý může porazit každého. Jestli někdo nešel 
doposavad naplno, tak teď už musí,“ uzavírá Vulin.

Stráský a Vulin litovali zahozených šancí

Ohlasy po zápase

4 
/ 5

SK
 D

yn
am

o 
- B

au
m

it
 Ja

bl
on

ec

Tomáš Stráský měl na kopačce v poslední minutě gól, fatálně ale selhal.



Reportáž ze zápasu

Trenér Jihočechů Jiří Kotrba vyřešil odchod Milana 
Nitrianského posunutím Pavla Nováka na kraj obrany, do 
stoperské dvojice se zařadil David Horejš. I v ofenzivní 
formaci došlo oproti zápasu s Olomoucí k jedné změně. 
Čirkina nahradil Hudson, Klesa se posunul do útoku vedle 
Zdeňka Ondráška.

Úvod duelu byl oboustranně opatrný. První zajímavější 
možnost měl domácí Vladimír Bálek, ale Kučera byl při 

jeho pokusu na 
místě. Do vedení 
mohli jít i hosté, 
H u d s o n o v u 
krásnou střelu 
z dvaceti metrů 
zastavilo břevno 
Sňozíkovy branky. 
Po dvaceti 
minutách musel 
trenér Jihočechů 
řešit nepříjemnou 
ztrátu. Pro zranění 
odstoupil David 
Horejš, nahradil 
ho Bakala.

Hráči Bohemians 
byli aktivnější, 
střela Škody 

ještě brankou neskončila.  To už se ale nadá říci o krásném 
projektilu Davida Bartka z 28. minuty. Ten po přihrávce 
Škody krásně vypálil z první a ani tygří skok brankáře Kučery 
nezabránil otevření skóre. Odpověď Jihočechů mohla být 
blesková, ale střela Sandra skončila pár centimetrů vedle 
levé tyče Sňozíkovy svatyně. Do poločasu si ani jeden 
z týmů nevytvořil žádnou větší šanci, a tak obě mužstva 
odcházela do kabin za stavu 1:0 ve prospěch domácího 
týmu.

Nástup do druhého poločasu mělo Dynamo excelentní. 
Michal Klesa sebral odražený míč na vlastní polovině, 
krásným sólem se dostal až před Sňozíka a střelou 
mezi nohy brankáře Bohemians vyrovnal. Jenže radost 
Jihočechům nevydržela dlouho. David Bartek obešel 
jak Rýdela, tak Nováka a umístěnou střelou znovu 
poslal svůj tým do vedení.

Po hodině hry vystřídal Sandra Stráský a byl to právě 
českobudějovický forvard, který pěknou střelou zkoušel 
pozornost brankáře soupeře. Dynamo se pokoušelo 
o vyrovnání, po centru Bakaly nezakončil v dobré 
příležitosti Hudson. Jihočechům čas rychle ubíhal, 
Otepkův trestný kop skončil těsně vedle Sňozíkovy 
branky.

V závěru to už byla ze strany Dynama křeč a ani jeden z 
náznaků šance brankou neskončil. Jihočeši tak podlehli 
pražským Bohemians 1905 2:1 a po čtyřech kolech mají 
na kontě nula bodů. V dalším kole přivítají na svém 
stadionu Jablonec. 

Trenér Jiří Kotrba o zápase s Bohemians 1905: 
„U nás je to stále stejné. Hrajeme celkem dobře, daří 
se nám kombinace a soupeře dokážeme dostat i pod 
tlak. Dokážeme vyrovnat a vzápětí si hloupou a fatální 
chybou necháme dát druhý gól. Když se Bohemka 
dostala do vedení, nikam se už netlačila a to nám 
samozřejmě nevyhovovalo. Hráči jako Hudson, Klesa, 
Ondrášek a střídající Stráský potřebují prostor. Do 
zhuštěné obrany se hraje těžko a obzvlášť v zápase s 
Bohemkou, která hraje velice důrazně a bojovně.“

21. srpna 2011, 4. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 2218

BOHEMIANS 1905 - SK DYNAMO ČB
                                    2:1 (1:0)   

BRANKY: 28. a 50. Bartek - 47. Klesa
ŽK: Nikl, Škoda, Růžička, Cseh - Hudson, Otepka, Klesa.
ROZHODČÍ: Mikel - Košec, Marek.

        

Jihočeši v Edenu podlehli Bohemians 2:1

Kučera

VulinHorejš
(20.Bakala)

Sandro
(56. Stráský)

Hudson

Klesa Ondrášek

BOHEMIANS 1905

SK DYNAMO ČB

Novák

Otepka Rýdel
(79. Čirkin)

Lengyel

Klesa ndrášekkndráše

Sňozík

Balék
(73. Nešpor)

Borek Budinský
(85.Csech)

Moravec

Nikl Lukáš Jindřišek

Škoda

Žižka
(67.Růžička)

Bartek

Lovre Vulin stíhá Jana Moravce z týmu Bohemians 1905.
           foto: www.bohemians.cz



Ohlasy po zápase

6 
/ 7

SK
 D

yn
am

o 
- B

au
m

it
 Ja

bl
on

ec

Hodně nepovedený vstup do nového ročníku 
Gambrinus ligy prožívají fotbalisté Dynama České 
Budějovice. Ti v úvodních čtyřech kolech nejvyšší 
soutěže nezískali ani bod, když naposledy prohráli 
na hřišti Bohemians 1:2. „Tak špatný start do sezony 
nepamatuji,“ řekl po zápase kapitán Dynama David 
Horejš, který musel kvůli zranění kolene střídat již ve 
20. minutě hry. Fotbalisté Dynama nevyhráli na hřištích 
soupeřů již osmnáct zápasů v řadě.

Kapitán Dynama David Horejš prožívá smolný úvod 
do sezony. V prvním kole proti Spartě sice nastoupil v 
základní sestavě, jenže poté dva zápasy vynechal kvůli 
bolavému koleni. Když už se vrátil zpět do sestavy na 
Bohemians, po nešetrném zákroku soupeře musel opět 
kvůli zranění kolene střídat. „Soupeř mi prošlápl koleno, 
a to se mi bohužel otočilo. Zkoušel jsem ještě hrát, ale 
bohužel to nešlo,“ krčil po zápase rameny.

Dle slov Davida Horejše se Jihočechům vstup do zápasu 
ale povedl. „Prvních dvacet minut jsme kontrolovali 
hru, nastřelili jsme břevno a byli jsme lepším týmem. 
Bohužel jsme si nechali dát gól a i když jsme na začátku 
druhé půle dokázali vyrovnat, hned za dvě minuty jsme 
si nechali dát druhý gól,“ řekl zkušený stoper, kterého 
mrzela chyba v defenzivě. „Gól jsme dostali po další 
naší velké individuální chybě. Tyhle chyby nás hrozně 
sráží a my teď hlavně potřebujeme už konečně uhrát 
nějaké body, abychom se z toho dostali,“ dodal.

Na hru klokanů byli Jihočeši přitom dobře připraveni 
a svého soupeře k ničemu nepouštěli. „Věděli jsme, 

že Bohemka všechno uhrává hlavně bojovností a že 
spoléhá na nakopávané balony. Věděli jsme, že když ty 
dlouhé balony budeme sbírat, tak že je ve středu pole 
herně přehrajeme,“ řekl. To se také potvrdilo. Jenže za 
stavu 1:1 spadlo vítězství Pražanům přímo do klína. 
„Oni jsou navíc doma hodně silní. Pomáhají jim výborní 
diváci a když jsme si prakticky dali vlastní gól na 2:1, tak 
jsme si to prohráli sami,“ dodal David Horejš.

Po zranění Davida Horejše se na jeho stoperskou pozici 
vrátil mladík Pavel Novák, který po odchodu Milana 
Nitrianského nastoupil na pravém beku. „Nevím proč, 
ale tušil jsem, že na stoperu stejně skončím a opravdu 
se to tak stalo. Pro Davida to byl určitě smolný zápas,“ 
krčil rameny Pavel Novák. Z pozice obránce měl hodně 
napilno, především v úvodu zápasu musel se svými 
spoluhráči řešit řadu ošemetných situací. „Ze začátku 
to bylo takové hektické, bylo tam spousta závarů jak 
před naší brankou, tak před brankou Bohemians,“ všiml 
si Novák.

Fotbalisté Dynama neodehráli na hřišti v Edenu špatné 
utkání. Přestože po poločase prohrávali 0:1, dokázali se 
rychle vrátit do zápasu a díky Michalu Klesovi vyrovnali 
na 1:1. „Jenže pak zase přišla jedna naše chyba a 
Bohemka z toho dokázala vstřelit branku,“ viděl Pavel 
Novák.

Mladého stopera, který v loňské sezoně pravidelně hrál 
za druholigové Sezimovo Ústí, současné výsledky a 
postavení v tabulce samozřejmě mrzí. „S psychikou to 
samozřejmě dělá hodně, ale nesmíme se nechat srazit 
do kolen a v následujících dvou domácích zápasech 
musíme bodovat, abychom se dotáhli na týmy, které 
jsou v tabulce před námi,“ dodal bojovně po zápase 
Pavel Novák.

O výhře klokanů nad budějovickým Dynamem rozhodl 
třiadvacetiletý domácí záložník David Bartek, který 
zaznamenal hned dvě branky. „Je to super pocit, že 
jsme vyhráli. Obzvlášť když jsme po poločase vedli, o 
přestávce jsme si říkali, že nesmíme v úvodu dostat gól 
a hned asi po dvou minutách to bylo 1:1. Já jsem tam u 
toho vyrovnávacího gólu vytvořil chybu a jsem rád, že 
jsem jí mohl ještě odčinit,“ řekl po skončení zápasu.

David Horejš: Podobně špatný start nepamatuji

David Horejš



Hráčské statistiky

ÚTOČNÍCI
Božidar Jelovac
František Němec
Zdeněk Ondrášek
Luboš Pecka
Tomáš Stráský

OBRÁNCI
Jan Halama
David Horejš
Roman Lengyel
Pavel Novák
Jan Riegel
Borislav Simić
Karel Sláma
Lovre Vulin

Odehrané
zápasy

ZÁLOŽNÍCI
Rastislav Bakala
Petr Benát
Grigorij Čirkin
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Michal Klesa
Rudolf Otepka
Michal Petráň
Filip Rýdel
Sandro da Silva

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty Góly

Žluté
karty

Červené
karty

Střely
na bránu

Střely
mimo

Střely
do tyče

Rohové
kopy Ofsajdy FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
2
4
4
0
0
0
2

0
110
360
346

0
0
0

180

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0
0
0

0
1
1
0
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0
0
0

0
2
3
2
0
0
0
2

0
1
1
3
0
0
0
2

2
2
4
2
1
4
4
0
4
2

79
25

234
102
14

325
360

0
349
137

0
0
0
0
0
1
2
0
0
0

1
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
2
0
1
2
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
1
0
1
2
0
0
0

0
0
1
1
0
1
3
0
0
3

0
1
0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1

20
0
0
0

0
0
0
0
0
1
1
0
1
1

1
0
1
3
1
2
5
0
4
3

0
0
6
3
0
3
4
0
9
0

0
1
4
2
4

0
2

360
104
243

0
0
3
0
0

0
0
0
0
0

0
0
1
0
0

0
0
0
0
0

0
0
4
0
2

0
0
2
0
2

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
3
0
0

0
0
7
3
10

0
0
8
1
6

BRANKÁŘI
Zdeněk Křížek
Pavel Kučera

Odehrané
zápasy

Odehrané
minuty

Vstřelené
góly

Žluté
karty

Červené
karty

Inkasované 
góly

Průměr 
na zápas

Úspěšné
 zákroky 

Zákroky 
na zápas

Procentuální
úspěšnost FaulovalFaulován

Gólové
asistence

0
4

0
360

0
0

0
0

0
0

0
0

0
12

0
3,0

0
20

0
5,0

0
62,5%

0
0

0
0

Statistiky hráčů A-týmu SK Dynamo 
v Gambrinus lize 2011/2012 



Gambrinus liga 2011/2012
1. kolo: 26.2.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Slavia
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Příbram
- Liberec
- Žižkov

2. kolo: 6.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Plzeň
- Dynamo ČB
- Slavia
- Žižkov
- Hr. Králové
- Slovácko
- Ostrava
- Jablonec

3. kolo: 13.8.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Bohemians
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Teplice
- Liberec
- Příbram
- Dukla Praha

4. kolo: 20.8.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Ostrava
- Liberec
- Slavia
- Žižkov
- Slovácko
- Hr. Králové

8. kolo: 24.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Liberec
- Příbram
- Žižkov
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Slavia

7. kolo: 17.9.2011
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram

- Sparta
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav

6. kolo: 10.9.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Slovácko
- Hr. Králové
- Slavia
- Ostrava
- Příbram
- Liberec
- Plzeň
- Žižkov

5. kolo: 27.8.2011
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec

- Jablonec
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Příbram
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice

9. kolo: 1.10.2011
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice

- Jablonec
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Olomouc
- Bohemians
- Dukla Praha
- Sparta
- Ml. Boleslav

10. kolo: 15.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Žižkov
Olomouc
Sparta

- Dukla Praha
- Příbram
- Teplice
- Hr. Králové
- Plzeň 
- Slavia
- Ml. Boleslav
- Liberec

11. kolo: 22.10.2011
Dukla Praha
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav

- Jablonec
- Žižkov
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Ostrava
- Olomouc
- Sparta
- Bohemians

12. kolo: 29.10.2011
Bohemians
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Žižkov
Sparta

- Olomouc
- Teplice
- Příbram
- Dukla Praha
- Slavia
- Hr. Králové
- Liberec
- Ml. Boleslav

13. kolo: 5.11.2011
Hr. Králové
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc

- Jablonec
- Plzeň
- Ostrava
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Slovácko
- Dukla Praha
- Sparta

  2:0
  0:0
  0:0
  2:4
  3:4
  2:3
  2:2
  1:0

  30.10. 17:00

  30.10. 15:00 

  30.10. 15:00

  29.10. 16:00

  29.10. 17:00

  30.10. 17:00

  30.10. 10:15

  29.10. 18:00

 6.11.  15:00

  6.11. 17:00

  6.11. 10:15

  5.11. 16:00

  5.11. 16:00

  6.11. 17:00

  6.11. 17:00

  6.11. 17:00

  28.8.  17:00

  27.8.  17:00

  27.8.  19:00

  29.8.  18:30

  28.8.  17:00

  26.8.  20:15

  28.8.  17:00

  27.8.  19:20

  11.9.  17:00

    9.9.  18:00

  11.9.  15:00

  11.9.  17:00

  11.9.  17:00

  11.9.  17:00

  11.9.  17:00

  10.9.  18:00

  17.9. 17:00

  17.9. 19:00

  18.9. 17:00

  18.9. 17:00

  18.9. 17:00

  18.9. 10:18

  17.9. 18:00

  17.9. 16:00

  25.9. 17:00

  23.9.  18:00

  25.9.  15:00

  25.9.  17:00

  24.9.  17:00

  25.9.  17:00

  25.9.  17:00

  24.9.  18:00

  1.10. 19:00

  2.10. 17:00

  2.10. 17:00

  2.10. 17:00

  2.10. 10:15

  2.10. 18:00

  1.10. 16:00

  2.10. 17:00

  16.10. 17:00

  16.10. 15:00

  16.10. 17:00

  15.10. 16:00

  15.10. 17:00

  16.10. 10:15

  16.10. 17:00

  15.10. 18:00

  21.10. 18:00

  23.10. 17:00

  23.10. 15:00

  23.10. 17:00

  22.10. 16:00

  22.10. 16:00

  23.10. 17:00

  23.10. 17:00

Informace o sezoně

8 
/ 9

SK
 D

yn
am

o 
- B

au
m

it
 Ja

bl
on

ec

14. kolo: 12.11.2011
Bohemians
Dukla Praha
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové

- Sparta
- Teplice
- Olomouc
- Žižkov
- Příbram
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Slavia

  13.11. 17:00

  11.11. 18:00

  13.11. 15:00

  13.11. 15:00

  12.11. 16:00

  12.11. 17:00

  13.11. 17:00

  13.11. 15:00

16. kolo: 26.11.2011
Jablonec
Dynamo ČB
Ostrava
Slovácko
Plzeň
Hr. Králové
Slavia
Žižkov

- Sparta
- Dukla Praha
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Bohemians
- Teplice
- Liberec
- Příbram

  27.11. 15:00

  27.11. 15:00

  26.11. 16:00

  26.11. 17:00

  27.11. 17:00

  27.11. 15:00

  27.11. 17:00

  27.11. 10:15

15. kolo: 19.11.2011
Slavia
Žižkov
Liberec
Příbram
Teplice
Ml. Boleslav
Olomouc
Sparta

- Ostrava
- Slovácko
- Jablonec
- Plzeň
- Boheminas
- Dynamo ČB
- Hr. Králové
- Dukla Praha

  20.11. 17:00

  20.11. 10:15 

  19.11. 16:00

  19.11. 16:00

  20.11. 17:00

  20.11. 17:00

  20.11. 17:00

  19.11. 18:00

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
FK Mladá Boleslav
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905 
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FC Hradec Králové
1.FK Příbram
FK Dukla Praha
SK Slavia Praha
FK Teplice
FK Viktoria Žižkov
1.FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FC Baník Ostrava
SK Sigma Olomouc

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
0
0
0
2

0
1
1
0
1
1
0
0
1
1
1
0
1
0
0
2

0
0
0
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3
4
4
0

9:3
7:1

10:5
6:7

10:2
9:6
4:4
8:9
6:7
4:5
4:8
2:5
3:7

6:12
4:15
6:2

12
10
10
9
7
7
6
6
4
4
4
3
1
0
0
-1

6
4
7
0
-2
-1
0
0
-5
1
-2
0
-5
-6
-6
2

Nejlepší střelci
5 - Lafata (Jablonec)
3 - Ondrášek (Dynamo) + dalších 6 hráčů
2 - Otepka (Dynamo) + 9 dalších hráčů

Žluté karty
3 - Vácha (Liberec)
2 - Otepka, Rýdel, Hudson + 18 hráčů
1 - Klesa (Dynamo) + celkem 65 hráčů

Červené karty
1 - Čišovský (Plzeň), Bartl (Žižkov)

Brankáři s čistými konty
3 - Špit (Jablonec), Miller (M.Boleslav)
2 - Lindr (Hradec), Drobisz (Olomouc), 
1 - Sňozík (Bohemians), Rada (Dukla), Vaclík (Žižkov), 
Čech (Plzeň), Čontofalský (Slavia), Blažek (Sparta).

  2:1
  4:2
  2:1
  2:1
  0:3
  1:0
  3:0
  2:1

  5:0
  1:2
  1:4
  0:2
  2:0
  0:3
  3:1
  1:0

  2:1
  2:4
  4:0
  2:3
  0:0
  2:0
  1:1
  1:0



prodej a pokládka
podlahových

krytin

Jablonecký fotbalový klub byl založen 25. října 1945. 
V průběhu šedesátých let si severočeský klub zahrál 
dvě sezony nejvyšší soutěž, poté ale působil v druhé 
lize a vrcholem byl sestup do třetí ligy, kde tým působil 
ještě v sezoně 1990/1991. 

Po příchodu manažera Miroslava Pelty začal klub 
okamžitě usilovat o postup do nejvyšší soutěže. Kvůli 
rozpadu Československa a reorganizaci soutěží si 
jablonecký klub musel na postup mezi ligovou elitu 
počkat až do roku 1994. Od té doby je ale pravidelným 
účastníkem Gambrinus ligy, ve které sbírá i nejeden 
úspěch.

V roce 1998 klub vyhrál Český pohár, čímž si zajistil 
účast v pohárové Evropě. Pod vedením kouče 
Franriška Komňackého dosáhli Jablonečtí největšího 
ligového úspěchu v sezoně 2009/2010, kdy skončili v 
ligovém peletonu druzí za mistrovskou Spartou. Díky 
tomuto výsledku si tým zahrál Evropskou ligu, ve které 
ale v předkole nestačil na kyperský tým APOEL Nikósie. 
Severočechům se v ligové soutěži dařilo i v loňské 
sezoně. Tým obsadil v Gambrinus lize konečnou třetí 
příčku, díky které si opět zajistil postup do předkola 
Evropské ligy. V tom srdnatě bojoval z nizozemským 
Alkmaarem, přesto nakonec nepostoupil.

Hráli za Jablonec: nikdo. 
Hráli za Dynamo: David Lafata (1992-205), Matej 
Krajčík (2005), Jan Kovařík (2008-2009).

Rok založení:   1945

Klubové barvy:   zelená a bílá

Stadion:    Chance Arena (6.181 diváků)

Webové stránky:   www.fkjablonec.cz

Nejlepší ligové umístění:  2. místo (2009/2010)

Nejvyšší výhra:   8:0 nad SK Č. Budějovice (1997/98)

Nejvyšší prohra:   1:10 s Lokomotivou Košice (1975/76)

Nejlepší střelec v historii:  David Lafata - 55 gólů

O soupeři

2006/07    2007/08   2008/09   2009/10    2010/11 

Posledních pět let

Bilance v české lize         17 sezón       510 zápasů       192 výher    144 remíz     173 proher      630:546        723 bodů       6. místo

Pohled do historie

V posledním zápase mezi Dynamem a Jabloncem se střelecky 
prosadil kanonýr Zdeněk Ondrášek.

Novinky u soupeře
David Lafata. Odchovanec Jihočeského Olešníka již od 
útlého věku platil za vyjímečného střelce. Svůj čich na 
góly potvrdil již jako hráč Dynama České Budějovice, 
za které dokázal v jedné sezoně nastřílet úctyhodných 
deset branek.

Jeho hvězda ale naplno zazářila až v Jablonci, kde 
dozrál do skvělého ligového střelce. Především 
kalendářní rok 2011 patří k nejlepším v jeho kariéře. Na 
konci loňské ligové sezony se mohl radovat z koruny 
pro krále střelců. Jen během podzimu si na konto 
připsal tři hattricky a další třígólový zářez si připsal v 
minulém kole, kdy Jablonec vyhrál na Ostravou 4:0.

Oblékli dres soupeře

FK BAUMIT JABLONECFK BAUMIT JABLONEC
2.místo

9.místo

12.místo

5.místo

3.místo



20.listopadu 1994: Jablonec - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Hromádko
1. června 1995: SK Dynamo - Jablonec 1:0 (0:0)
Branka: Marek 
2. srpna 1995: SK Dynamo - Jablonec 3:0 (2:0)
Branky: Barteska, Vácha, Babka
25. února  1996: Jablonec - SK Dynamo 2:1 (0:1)
Branky: Horváth, Navrátil - Vácha
1. září 1996: SK Dynamo - Jablonec 0:0 (0:0)
16. března 1997: Jablonec - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Fukal, Nečas
7. srpna 1997: SK Dynamo - Jablonec 0:1 (0:0)
Branka: Nečas
1. března 1998: Jablonec - SK Dynamo 8:0 (3:0)
Branky: Pěnička 3, Hromádko 2, Navrátil, Penner vl., Fukal
22. srpna 1999: Jablonec - SK Dynamo 2:1 (2:0)
Branky: Drobný vl., Barteska - Lengyel
5. března 2000: SK Dynamo - Jablonec 2:0 (0:0)
Branky: Janda 2
22.října 2000: Jablonec - SK Dynamo 1:1 (1:0)
Branky: Čížek - Pejša
29. dubna 2001: SK Dynamo - Jablonec 2:1 (0:0)
Branky: Vácha 2 - Jirousek
20. října 2002: SK Dynamo - Jablonec 4:1 (2:1)
Branky: Latka 2, Lafata, L. Sedláček - Herzán
4. května 2003: Jablonec - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Weber
27.září 2003: SK Dynamo - Jablonec 3:0 (1:0)
Branky: Lafata 2, Sivok
4. dubna 2004: Jablonec - SK Dynamo 3:2 (1:1)
Branky: Hrotek 3 - Gruber, Smíšek
2. října 2004: SK Dynamo - Jablonec 0:1 (0:1)
Branky: Čížek
10. dubna 2005: Jablonec - SK Dynamo 1:2 (0:1)
Branky: Hušek - Kulič, Chlebek
17. září 2006: SK Dynamo - Jablonec 1:0 (1:0)
Branka: Volešák
15. dubna 2007: Jablonec - SK Dynamo 0:0 (0:0)
26. srpna 2007: Jablonec - SK Dynamo 1:0 (0:0)
Branka: Fukal 
24. února  2008: SK Dynamo - Jablonec 0:0 (0:0)
28. září 2008: SK Dynamo - Jablonec 2:1 (1:0)
Branky: Šíma, Sedláček - Michálek
5. dubna 2009: Jablonec - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Pavlík, Černý
26. července 2009: SK Dynamo - Jablonec 1:1 (1:1)
Branky: Meszároš - Huber
15. května 2010: Jablonec - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Drsek, Lafata
26. září 2010: SK Dynamo - Jablonec 2:1 (1:1)
Branky: Ondrášek, Otepka - Lafata
17. dubna 2011: Jablonec - SK Dynamo 5:0 (3:0)
Branky: Lafata 3, Vaněk, Kocourek

Vzájemné zápasy Dynama a JablonceVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Týmy Dynama České Budějovice a Baumitu Jablonec 
patří k tradičním ligovým soupeřům. Oba celky se v 
nejvyšší soutěži střetly již celkem osmadvacetkrát. 
Mírně lepší bilanci mají fotbalisté ze severu Čech, 
kteří dokázali vyhrát třináctkrát, Jihočeši mají na 
svém kontě deset výher. I střelecké bilance hovoří ve 
prospěch Jablonce, který vstřelil 38 branek, Dynamo 
o deset méně.

Doma na Střeleckém ostrově se Jihočechům ale proti 
Jablonci daří. Ze čtrnácti soubojů pouze dvakrát 
prohráli, devět utkání vyhráli a jen třikrát skončily 
souboje se Severočechy nerozhodně. Střelecké skóre 
zápasů v Českých Budějovicích je 21:7! 

O soupeři

10
 / 

11
SK

 D
yn

am
o 

- B
au

m
it

 Ja
bl

on
ec

Roman Lengyel v souboji s jabloneckým Loučkou.

Poslední vzájemný souboj obou celků vyzněl jasně pro 
Jablonec, který na domácím stadionu rozstřílel Dynamo 
v poměru 5:0. Střelcem zápasu byl David Lafata, který 
zaznamenal tři branky.

FK BAUMIT JABLONEC - SK DYNAMO ČB 5:0 (3:0)
Branky: 13., 36. 45. Lafata, 77. Vaněk, 90. Kocourek
Sestava Jablonce: Valeš – Eliáš, Pavlík, Beneš, 
Jablonský - Loučka - Vošahlík (66. Vaněk), Piták, 
Jarolím, Kovařík (72. Kocourek) – Lafata (81. Třešňák).
Sestava Dynama: Kučera – Laštovka, Horejš, Žižka, 
Vulin – Nitrianský (85. Hudson), Benát (73. Otepka), 
Černák, Chirkin, Mezlík – Ondrášek (16. Stráský).

Poslední vzájemný zápas



Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice 
se dohodl s týmem SK Slavia Praha na přestupu 
Milana Nitrianského. Tento dvacetiletý obránce 
a člen reprezentační jedenadvacítky odchází 
do Slavie Praha na přestup. Kluby se dohodly, 
že přestupová částka nebude zveřejněna.

Milan Nitrianský začínal v 
pěti letech v TJ Vitějovice. 
Poprvé o sobě dal více 
vědět v roce 2003, kdy si ho 
jako naději do budoucna 
vyhlídlo českobudějovické 
Dynamo. Do Dynama přišel 
ve svých třinácti letech. 
V roce 2009 odešel na 
hostování do druhé ligy, kde 
si ho vyhlídla Čáslav. Tam 
patřil ke stabilním oporám. 
Na konci sezony 2009/2010 
se vrátil zpět do Dynama, 
aby se pokusil probojovat 
do kádru prvoligového 
A-týmu. Na podzim sezony 
2010/2011 sice ještě 
nastupoval hlavně za B-tým, na jaře se ale stal 
již členem základní 
sestavy. Díky 
dobrým výkonům 
za první mužstvo 
Dynama upoutal 
dokonce i trenéra 
r e p r e z e n t a č n i 
j e d n a d v a c í t k y 
Jakuba Dovalila, 
který na něho 
spoléhá při 
tvorbě nového 
reprezentačního celku, kterému začala 
kvalifikace o ME hráčů kategorie U21.

Milane, popište, jak došlo k vašemu přestupu 
do Slavie?
Bylo to všechno strašně rychlé. Během dvou dnů 
byl přestup dojednaný a já jsem teď rád, že to 
takto dopadlo. Jsem rád, že mám nyní šanci jít ve 
své kariéře zase o jeden stupínek výše.

Kdy jste se dozvěděl o 
zájmu pražské Slavie?
O zájmu Slavie Praha jsem 
se dozvěděl od mého 
manažera, již v pondělí, ale 
nepřikládal jsem tomu zvlášť 
váhu a nadále se připravoval 
s Dynamem na zápas s 
Bohemians 1905. To, že 
angažmá ve Slavii skutečně 
vyjde, jsem se dozvěděl 
opravdu až dnes a mám z 
toho radost.

Je pro vás přestup 
přestup do Slavie novou 
výzvou?
Přestože tento klub měl v 

posledních měsících velké problémy, tak je to 
pořád Slavie. Je to jeden z nejslavnějších českých 
klubů a věřím tomu, že v blízké budoucnosti to 
bude opět tým, který bude patřit mezi ty nejlepší 
v celé lize a že si třeba zahraji evropské poháry.

Jak hodnotíte svoje působení v Dynamu?
Své působení hodnotím pouze pozitivně, protože 
Dynamo je klub, kde jsem fotbalově vyrostl a je to 
i klub který mi umožnil start do velkého fotbalu a 
dal mi šanci udělat další krok v mém fotbalovém 
růstu.

Proč jste se nakonec rozhodl pro přestup a co 
od něj očekáváte?
Slavia je i přes současné problémy pořád jeden 

Talentovaného Milana Nitrianského ulovila 
pražská Slavia

Rozhovor: Milan Nitrianský

MILAN NITRIANSKÝ
Narozen: 13.12.1990 v Prachaticích
Post: obránce/záložník
Výška: 183 cm
Váha: 78 kg
První zápas v lize: 
5. 4.2009: Jablonec - Dynamo 2:0
První gól v lize: 
18.3.2011: Plzeň - Dynamo 2:1
Zápasy/góly v lize: 17/2



12
 / 

13
SK

 D
yn

am
o 

- B
au

m
it

 Ja
bl

on
ec

z nejlepších klubů a nepochybuji, že již v letošní 
sezóně se vrátí na pozice, kam patří. Proto jsem 
neváhal, je to pro mě šance, která by už nemusela 
přijít a především další krok v mé fotbalové 
kariéře.

Minulý týden jste se připravoval s Dynamem 
na zápas s Bohemians, ale nakonec bylo vše 
jinak, že?
Je pravda, že jsem se chystal na Bohemku a na nic 
jiného jsem nemyslel. Slavia hrála v pondělí zápas s 
Teplicemi, takže jsem se musel rychle přeorientovat 
na Teplice.

Jak budete vzpomínat na Dynamo?
Na Dynamo budu vzpomínat samozřejmě jen 
v dobrém. Dostal jsem tady možnost hrát ligu. 
Jsem tady doma, jsem Jihočech, takže vzpomínky 
budou jen ty nejlepší.

Nemáte obavu z toho, že budete muset ve 
Slavii bojovat o místo v sestavě?
Určitě obavu nemám. Kdybych měl mít obavu, 
tak nikam nejdu a jsem stále hráčem Dynama. 
Nemyslím si, že jsem tady měl stoprocentní jistotu, 
že budu tady hrát v základní sestavě. Takhle jsem 
nad tím tedy vůbec nepřemýšlel. Určitě by nebylo 
dobré, kdybych ve Slavii nemusel vůbec o místo v 
sestavě nijak bojovat.

Ze Slavie budete bude blíže do reprezentace, že?
Asi je pravda, že Slavie je více na očích 
reprezentačních trenérů, takže pokud budu mít 
možnost hrát ligu za Slavii, tak to bude asi o něco 
lepší. Vůbec ale nad tím nyní nepřemýšlím, mou 
snahou je hrát za Slavii a případná nominace do 
reprezentace by byla jen takovým bonusem.

Na podzim se už jako hráč Slavie střetnete s 
Dynamem, s jakými pocity asi do zápasu půjdete?
Samozřejmě se budu těšit na to, že uvidím kluky, 
se kterými jsem hrál. S Dynamem budu mít vždy 
vztah a klubu budu přát jen to nejlepší. Je tady 

spousta hráčů, se kterými se znám od žáků a 
hodně jsme toho spolu prožili, takže je určitě budu 
na dálku z Prahy sledovat a fandit jim.

Objevily se informace, že o vás byl zájem i ze 
zahraničí. Proč jste se rozhodl pro Slavii?
Tu ligu nehraji tak dlouho, abych musel za každou 
cenu odcházet někam do zahraničí. V české lize 
jsem prakticky nic ještě nedokázal a nechci tak 
určitě prchnout do ciziny v takto nízkém věku. 
Aˇž tady ve Slavii něco dokáži, tak pak třeba můžu 
odejít do zahraničí.

Jak se těšíte na první domácí zápas Slavie v 
pražském Edenu? 
Slávistické fanoušky jsem měl vždycky rád, jak 
dokáží svůj tým podporovat. Takže na první 
domácí zápas se samozřejmě těším. Doufám, že 
uspějeme a že si na konto připíšeme tři body.

Rozhovor: Milan Nitrianský

Milan Nitrianský ještě jako hráč Dynama.



OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ

www.obchod-adidas.cz



SK DYNAMO
FK BAUMIT JABLONEC

dezert zdarma

      Platnost kupónu
     do 11. 9. 2011

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55
Písek, Hradišťská ulice  

55 Kč55 Kč 250 Kč250 Kč 349 Kč349 Kč199 Kč199 Kč

490 Kč490 Kč

990 Kč990 Kč

Nakupujte ve fanshopu Dynama!

Ve fanshopu SK Dynamo ČB, který je během ligových
zápasů otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment

reklamních předmětů klubu a spoustu dalších výrobků jako 
jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, župany, přívěsky na klíče, 
vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží..

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem 
elektronickém eShopu. Nově byl také pro fanoušky ote-

vřen fanshop v prodejně Adidas v nákupním centru IGY na 
Pražské třídě.

 eShop:  eShop: www.dynamocb.cz/katalog.aspwww.dynamocb.cz/katalog.asp
 email: email: suvenyry@dynamocb.cz suvenyry@dynamocb.cz
 telefon: telefon: 724 648 801 (Lenka Fialová) 724 648 801 (Lenka Fialová)



Druhé kolo Ondráovka Cupu fotbalisté SK Dynamo 
České Budějovice zvládli. Druholigovou Vlašim Jihočeši 
porazili 3:0. Trenér Dynama Jiří Kotrba poslal na vlašimské 
hřiště téměř nejsilnější sestavu. V základní sestavě se nově 
objevili brankář Zdeněk Křížek, obránce Rastislav Bakala a 
záložník Petr Benát. Další hráči ze základní sestavy v lize 
pravidelně nastupují. V průběhu utkání se na hřiště navíc 
dostal i rekonvalescent Sandro.

Úvod do utkání byl opatrný. Dynamo mělo šanci v sedmé 
minutě, kdy záložník Rudolf Otepka zahrával rohový kop. 
Centr byl ale přetažený. První velkou možnost zápasu 
si vytvořili Jihočeši. Ve 12. minutě prošel Petr Benát až 
do pokutového území a nastřelil tyč! Skóre se poprvé 
změnilo o šest minut později. Zdeněk Ondrášek vybojoval 
pokutový kop a ten proměnil Rudolf Otepka – 0:1!

Vlašim mohla ale rychle vyrovnat. Ihned po rozehrání 
střílel domácí Pokorný. Naštěstí pro Dynamo míč skončil 
vedle branky Vedoucí branka Jihočechům pomohla. Ve 
22. minutě se nejlépe v pokutovém území domácích 
po akci Stráského zorientoval Zdeněk Ondrášek a svou 
střelou podruhé rozvlnil domácí síť.

Snížit mohl vlašimský Vebr. Na Křížka běžel z pravé strany, 
ale střela byla nepřesná. Míč skončil vedle. Podobně si 
vedl po půlhodině hry i Kolašinac. I další šance patřila 
domácím. Ve 33. minutě se uvolnil Jícha a z pozice mezi 
stopery selhal. I tentokrát skončil míč vedle branky. 

První poločas tak Dynamu vyšel. Jihočeši šli do kabin s 
dvoubrankovým vedením.

První desetiminutovka ve druhé půli nabídla po jedné 
šanci na každé straně. Ondrášek vybídl ke gólové hlavičce 
Benáta, který bohužel branku minul. Na druhé straně se z 
protiútoku pokoušel snížit Macek. Naštěstí pro Dynamo 
přestřelil odkrytou branku.

V 78. minutě hodně nadchlo hostující fanoušky střídání. 
Na hřiště se totiž dostal brazilský záložník Sandro, který 
začátek ligy musel kvůli zranění vynechat. A Sandro hned 
po jedné minutě na trávníku střílel. Míč skončil mimo.

V závěru utkání měli domácí hráči ještě jednu šanci, 
aby snížili. Dynamo podržel brankář Zdeněk Křížek. V 
89. minutě vystřídal Zdeňka Ondráška mladý útočník 
František Němec. A byl to dobrá tah. František Němec o 
dvě minuty později navýšil skóre na konečných 3:0 pro 
Dynamo.

Trenér Jiří Kotrba o zápase ve Vlašimi: „Výhra 3:0 
nad ambiciózním druholigovým týmem na jeho hřišti 
je určitě výborná. Podle šancí to byl zápas spíše tak na 
výsledek 3:7. Dopředu nám to hrálo znovu velmi dobře. 
Vytvářeli jsme si šance a ve druhém poločase jsme měli 
snad tři nebo čtyři stoprocentní šance, které jsme ale 
nedokázali proměnit. Nicméně je třeba ale říci, že Vlašim 
měla také tři gólové šance a kdyby jednu z nich dokázala 
proměnit, zápas mohl vypadat úplně jinak.“

V poháru do 3. kola

Fotbalisté Dynama vyhráli v poháru ve 
Vlašimi a zahrají si s Královým Dvorem
10. srpna 2011, 2. kolo Ondrášovka Cup, počet diváků: 845

FC GRAFFIN VLAŠIM - SK DYNAMO ČB
                                    0:3 (0:2)   

BRANKY: 18. Otepka (pen.), 22. Ondrášek, 90+1. Němec.
ŽK: Kolašinac, Strnad, Macek - Rýdel, Němec.
ROZHODČÍ: Příhoda - Dobrovolný, Nádvorník.

SESTAVA VLAŠIMI: Toma - Vebr, D. Nešpor, Petrů, Mareš - 
Kotyza, Pokorný (70. Radosta), Macek, Kolašinac (60. Průcha) 
- Matějka (46. Strnad), Jícha.

SESTAVA DYNAMA: Křížek - Bakala, Novák, Lengyel, Pecka - 
Benát (53. Chirkin), Rýdel, Otepka, Klesa (78. Sandro) - Ondrášek 
(89. Neměc), Stráský.

     



Farma ve Strakonicích válí

16
 / 

17
SK

 D
yn

am
o 

- B
au

m
it

 Ja
bl

on
ec

A-tým Strakonic, který je v letošní sezoně farmářským 
týmem Dynama České Budějovice, začal novou sezonu 
v divizi A na výbornou. V úvodních dvou kolech vyhrál 
dvakrát shodně 4:0 a v tabulce se rázem vyhoupl na 
první příčku tabulky.

V obou zápasech nastoupila i řada hráčů A-týmu 
Dynama, v prvním utkání s Horními Měcholupy se 
prosadili střelecky mimo jiné Petráň s Repou a ve 
druhém zápase na hřišti Čížové skóroval dokonce i 
stoper Jan Halama a znovu středopolař Michal Repa. 

SK Strakonice 1908 – Horní Měcholupy 4:0 (2:0)
Branky: 32. Petráň, 43. Benedikt, 52. P. Káník, 77. Repa.
Rozhodčí: Duchoň - Štefan, Kramlová.
ŽK: P. Káník - 83. Votava.
Diváků: 160.

SK Strakonice: Liška - Janů, Halama, Sláma, Leština 
- Glazunov, Benedikt, Petráň (80. Horejš), Pecka (90. 
Kovárna) - Jelovac, Káník (73. Repa).
Horní Měcholupy: Boháč - Votava, Musil, Zdeňka, 
Folwarczny – Petřivý (56. Štancl), Vrabec (34. Podskuba), 
Schůt (76. Birma), Velas – Čemus, Musiol.

Strakonice se do hostí pustily s plnou vervou a již ve 
4. minutě kopaly penaltu po faulu Zdeňka na Káníka, 
ale stoperu Halamovi ji gólman Boháč chytil. Poprvé 
se domácí radovali ve 32. minutě, kdy novic Pecka 
našel centrem Petráně a ten hlavou dal první branku 
domácích. Ještě před poločasem domácí skórovali 
podruhé. Ve 43. minutě se po rohu trefi l přesně k tyči 
Benedikt. Ve strakonickém táboře panovala při ochodu 
do šaten velká spokojenost.

Domácí pokračovali v tlaku i ve druhé půli. V 52. minutě 
našel Jalovac ve vápně Patrika Káníka a ten levačkou 
rozvlnil síť za Boháčem potřetí. Poslední branku dal v 
77.minutě čerstvý Repa, když byl na hřišti čtyři minuty. 
Velký podíl na ní měli Glazunov s Peckou. Střelecky se 
neprosadil Glazunov, kterému to tam zatím nechce 
padat. Na druhý poločas přijel i trenér A-mužstva 
Žižkova Martin Pulpit, který po první půli přijel z Písku, 
kde pozoroval úterního pohárového soupeře.

Sokol Čížová - SK Strakonice 1908 0:4 (0:3)
Branky: 6. a 9. Janů, 35. Halama, 47. Repa.
Rozhodčí: Hrabovský - Svatík,Bacík
ŽK: Moravec, Hovorka.
Diváků: 250.

Čížová: Rams – Jaroušek (70. Šácha), Mrkáček, Sivák, 
Sláma – Bystrov (46. Zach), Hovorka, Bednařík (55. 
Benda), Moravec - Gögh, Kučera.
SK Strakonice: Liška - Janů, Sláma, Halama, Leština – 
Glazunov (59. Horejš), Benedikt (67. Bambule), Petráň, 
Repa (78. Kovárna) - Němec, Káník.

Strakoničtí měli výborný vstup do zápasu. Už v 6. 
minutě zahrál trestný kop z pravé strany Káník, našel 
ve vápně hlavu obránce Janů a bylo 0:1. V 9. minutě 
opět po centru Káníka se podruhé trefi l hlavou Janů - 
0:2. Domácí takovým začátkem byli pořádně zaskočení. 
Ve 25. minutě po střele agilního Petráně zvonila levá 
tyč Ramsovy branky. Ve 35. minutě už to bylo 0:3, když 
se po centru Petráně se trefi l hlavou stoper Halama. 
Jedinou šanci si Čížovští vypracovali ve 39. minutě 
Kučerou, jeho střelu brankář Liška skvěle vyrazil.

Hned ve 47. minutě po přihrávce od Petráně Repa 
prostřelil Ramse - 0:4. Strakoničtí měli nadále znatelnou 
převahu, jejich defenziva při občasných útocích 
domácích udržela čisté konto. Šanci na vstřelení 
čestného úspěchu po přímém kopu Gögha a hlavičce 
Hovorky v 86. minutě brankář Liška nedopustil.
        Text a foto na stránce: Jan Škrle

Strakonická farma zahájila sezonu ve velkém 
stylu, vyhrála dvakrát 4:0

www.podlahy.com

PODLAHY Hyka - Melmer



JAK VŠICHNI POMÁHÁME?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000 Kč. 
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1 Kč .
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.

Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice i v nové 
ligové sezóně 2011/2012 navazuje na úspěšný projekt 
„Pojďme proměnit šanci!“ ve spolupráci s Dětským 
stacionářem Světluška. Stejný projekt probíhal i v 
loňské a předloňské sezoně. DS Světluška získal díky 
tomuto projektu v loňské sezoně šek na 39.000 Kč a 
při dnešním zápase s Jabloncem dostane další šek za 
loňskou sezonu, kdy se podařilo nastřádat 41.000 Kč!

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
Projekt odstartoval ve fotbalové sezoně 2009/2010, kdy z 
každé zakoupené vstupenky na ligový zápas na Střeleckém 
ostrově věnoval fotbalový klub na konto DS Světluška 1 Kč. 
Zároveň fotbalisté A-týmu Dynama České Budějovice po 
každé vstřelené brance přispěli 1.000 Kč. Stejným způsobem projekt pokračoval i v loňské sezoně. 

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly o podporu a to především proto, že je 
to místní jihočeský projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro podporu pro svoje menší 
marektingové využití,“ řekl na téma spolupráce výkonný ředitel Dynama Radim Šupka. Slova díků 
znějí i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli podporu a je-li to z řad ligových fot-
balistů, jako velmi populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává zástupce DS Světluška 
Věra Srdečná.

„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolupráce o podpoře a tento cíl se nám daří plnit. V první 
fázi jsme chtěli přispět penězi na nákup speciálního polohovacího kočárku pro děti z Dětského 
stacionáře Světluška. Tento kočárek Světluška již má a i letošní vybrané peníze by měli jít na jednu 
konkrátní věc,“ řekl před předáváním šeku na částku 41.000 Kč Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl předseda představenstva Dynama Karel Po-
borský. „O dlouhodobou spolupráci s nějakým charitativním projektem jsme usilovali již dlouho, 
proto jsme velmi rádi, že jsme se domluvili s Dětským stacionářem Světluška a i oni jsou s naší pod-
porou spokojeni, protože oboustranná spokojenost je pro dlouhodobý úspěch nejdůležitější,“ řekl 
po prvním úspěšném roku spolupráce šéf budějovického klubu.

V letošním roce bude spolupráce mezi Dynamem a DS Světluška fungovat na stejném principu jako 
v loňském roce. Fotbalisté A-týmu přispívají 1.000 Kč za každý vstřelený gól a fanoušci za každou 
zakoupenou vstupenku přespějí 1 Kč.

Akce Světluška



Partner klubu

tel.: 381 282 125

Televize RTA informuje o dění v jižních Čechách
 
Vaše denní starosti. Vaše malé radosti. Vaše příběhy, zážitky, chlouba či trá-
pení. Váš region. To je zpravodajství RTA. To je denní přísun informací, které 
vás budou zajímat a kterým budete rozumět. To jsou reportáže o vás.
 
Regionální televize RTA Jižní Čechy vám každý všední den od 17:40 na Primě 
nabízí aktuální zpravodajství s tématy, která se jinde nedozvíte, reportážemi, 
které jinde neuvidíte. Zaměřujeme se na to, co se děje u vás doma, na vaší 
ulici, ve vaší obci nebo vašem sídlišti. 
 
Vysvětlujeme vám, co znamenají rozhodnutí v regionální politice, pomáháme 
vám vyřešit problémy z oblasti ekonomiky, bavíme vás reportážemi ze spo-
lečenských akcí a dostáváme vás do varu u sportovních výsledků. Každý den 
vyrážíme do malých jihočeských obcí a v nich pátráme po zajímavých příbě-
zích a událostech, které vás někdy rozesmějí, někdy inspirují, někdy varují.
 
Každý den vám přinášíme zajímavý rozhovor s někým, kdo má nějaký vztah 
k našemu kraji, kdo k jeho dění má co říct nebo ho reprezentuje. 

Stranou pozornosti nezůstává ani fotbalové dění. Kromě krajského přeboru 
věnujeme prostor zejména prvoligovému Dynamu České Budějovice. Videa 
pořízená našimi štáby jsou pravidelně prezentována na stránkách Dynama. 
 
RTA Jižní Čechy je jediná regionální televize, která vám nabídne přesně to, co 
potřebujete - přehled o tom, co se na jihu Čech děje okolo vás.
 
RTA Jižní Čechy - denně 17:40 - 18:00 na vysílání TV Prima nebo na 
stránkách www.rta.cz.



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   190526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM

Jako první mládežnický celek vstoupil do nového 
ligového ročníku starší ligový dorost kategorie 
U19. Ten odehrál během jednoho týdne tři utkání, 
ve kterých si připsal tři body za tři remízy. 

FK Baník Most U19 - SK Dynamo ČB U19 0:0
Sestava: Vokatý - Kabele, R. Novotný, J. Novotný, 
Malý - Kadula, Čadek, Staněk (46. Mravec), Wermke (60. 
Dvořák) - Linhart (70. Cihlář), Vaněk (46. Čejka)

Hodnocení Jana Dvořáka: Do utkání jsme vstoupili 
dobře a do 20 minuty jsme soupeře přehrávali. V 9. 
minutě Kadula uvolnil Linharta, který svou vyloženou 
šanci neproměnil. V 19 minutě měl vyloženou šanci 
Wermke, ale minul branku. Do poločasu se hra 
vyrovnala. Druhý poločas jsme si nevypracovali žádnou 
gólovou příležitost a soupeře do vážné nepustili, 
kromě jedné a tu Vokatý chytil.

SK Dynamo ČB U19 - SK Slavia Praha U19 0:0
Sestava: Vokatý - Kabele (34. Mravec), J. Novotný, R. 
Novotný, Malý - Kadula (K), Staněk, Čadek, Wermke (67. 
Martin Petráň) - Linhart (75. Vaněk), Šergl (46. Šergl).

Hodnocení Jana Dvořáka: Byl to těžký zápas o 
taktice, kdy jsme po hráčích chtěli, aby nepropadali v 
osobních soubojích. Škoda je, že nedáváme góly. Šance 
si vytvoříme, ale trestuhodně je neproměníme. Navíc 
nám pomohlo štěstí. Dvakrát jsme špatně přistoupili 
k protihráčům a Slavia z toho nastřelila brankovou 
konstrukci. Nakonec to dobře dopadlo a bod bereme.

SK Dynamo U19 - AC Sparta Praha U19 1:1 (0:0)
Branky: 43. Kabele - 65. Hovorka
Sestava: Vokatý - Schlof (41. Mravec), R. Novotný (39. 
Kabele), J. Novotný, Malý - Kadula, Čadek, Staněk (85. 
Vaněk), Wermke (70. Radouch) - Linhart, Šergl (80. 
Dvořák).

Hodnocení Jana Dvořáka: Odehráli jsme podobně, 
jako se Slavií, těžký zápas. Sparta byla kvalitní soupeř 
s dobrou kombinací. Hráli jsme ze zajištěné obrany a 
čekali na to, co udělá Sparta. Zápas jsme sehráli tak, 
jak jsme chtěli. Škoda je vyrovnání. Po situaci, kdy jsme 
vedli jsme měli zápas dobře rozehraný. Sparta dala gól 
bohužel ze šance, která byla její nejmenší. Po odrazu od 
břevna jsme špatně zareagovali na odražený balon.

Starší dorostenci mají odehrané tři zápasy

Dorost U19 začal sezonu

TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18

FC Vysočina Jihlava
FC Viktoria Plzeň 
SK Slavia Praha
SK Sigma Olomouc
FC Hradec Králové
1.FC Slovácko
FC Baník Ostrava
FK Pardubice
FC Hlučín
FC Tescoma Zlín
SK Dynamo ČB
AC Sparta Praha
FC Zbrojovka Brno
FK Mladá Boleslav
FK Teplice
FK Baník Most
SFC Opava
Bohemians 1905

0
1
1
1
0
2
2
1
1
1
3
3
0
1
1
1
1
0

3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0

14:5
11:4
6:1

11:6
8:11
10:6
3:2
5:5
7:8
4:7
1:1
2:2
6:6
3:5
4:7
3:9

3:11
5:10

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

0
0
0
0
1
0
0
1
1
1
0
0
2
2
2
2
2
3

9
7
7
7
6
5
5
4
4
4
3
3
3
1
1
1
1
0

Celostátní liga staršího dorostu



90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   1 8/13/09   9:29:46 AM8/13/09   9:29:46 AM

90526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   290526_banner_3x1m_fotbal_final.indd   2 8/13/09   9:29:49 AM8/13/09   9:29:49 AM

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(15. srpna - 21. srpna 2011)

Rozlosování mládeže

20
 / 

21
SK

 D
yn

am
o 

- B
au

m
it

 Ja
bl

on
ec

U17 - Na Spartě dorostenci neuspěli
Sparta Praha U17 - SK Dynamo U17 3:1 (2:1)
Branka: Schertler. 
Sestava: Sobolík - Vít (75. Křiváček), Kocar, Šumský, 
Funda - Svoboda (55. Hála), Horák, Jenne (70. Bednář), 
Pěnka - M. Held, Schertler (64. Bašta).
Hodnocení: Mladší dorostenci Dynama kategorie 
U17 zahájili novou sezonu porážkou na hřišti Sparty 
Praha. Jedinou branku Dynama vstřelil v 31. minutě 
Schertler. Poločas skončil výhrou Letenských 2:1 a ti 
pak ve druhém poločase přidali i gól na 3:1.

U15 - Starší žáci začali výhrou na hřišti Plzně
FC Viktoria Plzeň U15 - SK Dynamo U15 1:2 (0:2)
Branky: Matas, Valter.
Sestava: Rotbauer - Štěpánek, Němec, Vacek, Blažek - 
Vymětal (36. Pancíř), Kadlec, Kándl, Krejčí (61. Vejsada) 
- Matas, Valter (55. Bartoš)
Hodnocení: Starší žáci Dynama zvládli vstup do 
nové ligové sezony velmi dobře. Tým trenéra Martina 
Wohlgemutha vyhrál na hřišti Plzně 2:1, když se 
střelecky prosadili Matas a Valter. Dynamo vyhrálo 
první poločas 2:0, domácí dokázali pak pouze snížit.

U13 - Sedmnáct gólů do sítě Prachatic
SK Dynamo U13 - FK Tatran Prachatice 17:3 (8:2)
Branky: Lorenc 5, Drchal 4, Kalousek 2, Hüttner 2, 
Hofman, Horák, Bárta, Tůmy
Sestava: A: Višvader - Horák, Dolejšek, Čáp - Tůma, 
Strapek, Kalousek - Drchal. B: Hodr - Sekyra, Kočí, 
Švec - Hüttner, Bárta, Hofman - Lorenc. Do utkání dále 
nastoupili: Pileček, Marhoun.
Hodnocení: Fotbalisté Dynama v lize mladších žáků 
kategorie U13 vyhráli vysoko nad týmem Prachatic 17:3. 
V reorganizované soutěži vyhráli svěřenci Miroslava 
Šenkýře všechny čtyři minizápasy a po zásluze vysoko 
vyhráli.

U16 - Boj na Spartě nakonec pro domácí
Sparta Praha U16 - SK Dynamo U16 3:2 (2:1)
Branky: Janoch, Houra. 
Sestava: Hřebejk - Máca (60. Švantner), Tomášek, 
Havel (70. Steinocher), Zajíc, Bálek (33. Houra), Tomášek, 
Tušer, Rytíř, Dědič (41. Řezáč), Pasecký (77. Kočí).
Hodnocení: „I přes tuto porážku jsme zanechali 
v Praze velmi dobrý dojem, který je příslibem do 
dalších zápasů,“ řekl k zápasu trenér týmu Jiří Vlček. 
Jeho svěřenci se Spartou drželi dlouho remízu 2:2, v 
poslední minutě ale rozhodl Šimon Těžký.

U14 - Domácí prohra se Spartou
FC Viktoria Plzeň U14 - SK Dynamo U14 3:1 (1:1)
Branka: Chylík.
Sestava: Luksch - Doležal (42. Novák), Vávra, Jáša, 
Vysušil (48. Rottenborn) - Tomek (36. Miklas), Procházka, 
Pfeifer, Chylík - Štifter, Macák (36. Brtna)
Hodnocení: „První poločas se odehrál ve vysokém 
tempu a i když jsme si vytvořili mnoho brankových 
příležitostí, skóre bylo 1:1. Druhý poločas patřil jasně 
domácím, kteří nás dostali pod tlak. Za druhý poločas 
si Plzeň zasloužila vyhrát,“ řekl trenér Radim Pouzar.

U12 - Mladší žáci rozstříleli Prachatice
SK Dynamo U14 - FK Tatran Prachatice 19:2 (7:1)
Branky: Hanus 3, Weber 3, Hezoučký 3, Kadlec 3, 
Malecha 2, Cepák, Hucek, Grigera, Trachta, Michalko.
Sestava: A: Michal - Hucek, Daňhel - Trachta, Weber, 
Grigera - Hanus, Kadlec B: Hladík - Perrot, Cepák - 
Malecha, Hezoučký, Havel - Míča, Jiránek. Do utkání 
dále nastoupili: Šuga, Ardamica, Michalko.
Hodnocení: „Utkání jsme ovládli hned od začátku a 
soupeře přehrávali od prvních minut. Dali jsme spoustu 
gólů po pěkných kombinačních i individuálních akcích,“ 
pochvaloval si trenér týmu mladších žáků U12 Pavel 
Pulec.



DYNAMO - Zpravodaj ze Střeleckého ostrova
Vydává: SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Šéfredaktor: Aleš Strouha (astrouha@dynamocb.cz) Redaktoři: Michal Heřman, Lukáš Fríd,  Pavel Kortus ml. Foto: František Panec
Design bloku & DTP: Aleš Strouha, Tisk: FPprint s.r.o., Náklad: 500 ks, Cena: 15 Kč, Vyšlo: 28. srpna 2011  

Občanské sdružení Jihočeský fotbal ve spolupráci s 
Jihočeským krajem uskutečňuje v roce 2011 projekt 
„Česko-rakouské fotbalové přátelství mládeže“. Tento 
projekt je realizován s fi nanční účastí Jihočeského kraje 
a jeho cílem je uskutečnit na území Jihočeského kraje 
několik mezinárodních utkání s rakouskými týmy.

V pátek 29. července 2011 odehrály mládežnické týmy 
Dynama U18 a U16 přátelské zápasy se stejně starými 
soupeři Akademie Linec. Starší dorostenci vyhráli 5:2 a 
mladší remízovali 2:2.

SK Dynamu U18 - Akademie Linec 5:2 (2:1)
Branky: 23. Čejka, 32. J. Novotný, 47. Šergl, 50. Kabele, 
60. Mar. Petráň.
Sestava: Vokatý (30. Maruška, 60. Trnka) - Mravec (46. 
Schloff ), J. Novotný (46. Hrabík, 70. Dudák), R. Novotný 
(46. Fajtl), Malý (46. Kabele) - Kadula (46. Wermke), 
Staněk (46. Slavík), Čadek (46. Dvořák), Radouch (46. 
Mar. Petráň) - Vaněk (46. Šergl), Čejka (70. Vaněk).

Hodnocení trenéra Jana Dvořáka: Utkání s 
Akademií Linec jsme zaslouženě vyhráli. Od první 
minuty jsme byli aktivní a do poločasu si vytvořili 
několik brankových příležitostí, z nichž dvě proměnili. 
Druhý poločas jsme začali výborně a v 60. minutě to 
bylo již 5:1. Utkání po herní stránce bylo oboustranně 
velmi kvalitní.

SK Dynamo U16 - Akademie Linec 2:2 (2:0)
Branky: Janoch, Pasecký
Sestava: Hřebejk (46.Pavelec) - Máca (46. Hrachovec), 
Tušer (46. Květoň), Havel (46. Tomášek), Zajíc - Řezáč 
(46. Houra), Rytíř (46. Máca), Janoch (Švantner), Bálek - 
Pasecký (46.Vaněk), Steinocher (46. Dědič).

Hodnocení trenéra Jiřího Vlčka: Tradiční srovnávací 
utkání se soupeřem, který byl v předchozích 
vzájemných zápasech úspěšnější, přineslo fotbal 
velmi dobré úrovně. Nám se dařilo zvláště v prvním 

poločase, ve druhém po vystřídání se podařilo hostům 
srovnat hru i skóre. Úvodní branku střetnutí vstřelil 
hlavou Janoch, ve dvacáté minutě. Další naše šance 
nevyužili Rytíř a Švantner. Po třiceti minutách hry se 
nádherně trefi l z dálky Pasecký na dva nula. V těchto 
fázích utkání byli domácí výrazně lepší, ale další šance 
neproměnili. Naopak při rychlém protiútoku hostí 
se zaskvěl Hřebejk v brance domácích. Do druhého 
poločasu jsme hodně vystřídali a kvalita hry se vytratila. 
Nedařilo se stoperům a z jejich chyb hosté vyrovnali. 
Utkání nakonec skončilo spravedlivou remízou.

V současné době vrcholí přípravy na další mezinárodní 
utkání v rámci tohoto projektu. „V úterý 30. srpna 
odehraje náš žákovský tým kategorie U14 přátelský 
zápas s mládežnickým celkem FC Superfund Pasching,“ 
prozrazuje Tomáš Maruška. Tento rakouský celek patřil 
dlouhá léta k prvoligovým celkům. „Po fi nančních 
problémech před několika lety Pasching spadl až na 
úroveň divize, nyní opět stoupá strmě vzhůru,“ dodává 
Tomáš Maruška.

Zápas mezi Dynamam ČB U14 a Superfundem 
Pasching se odehraje v úterý 30. srpna od 11:30 na 
fotbalovém stadionu FK Spartak Kaplice (Adresa: 
Bělidlo 111, 382 41 Kaplice).

Česko-rakouské fotbalové přátelství mládeže





  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj03


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


